

## İhtiyaçlarında Öğrenci Sayıları

10  
Zihinsel Engelli 10

6  
Zihinsel Engelli 6

10  
Zihinsel Engelli 10

8  
Zihinsel Engelli 8

10  
Zihinsel Engelli 10

8  
Zihinsel Engelli 8

10  
Zihinsel Engelli 10

10  
Zihinsel Engelli 10

Özel eğitim sınıfının ihtiyaçları, bünyesinde açıldıkları okulların bağlı oldukları Genel Müdürlük, Milli Eğitim Müdürlükleri veya Okul Aile Birliği tarafından karşılanmaktadır.



Özel eğitim sınıflarında , özel eğitim alanında eğitim almış iki öğretmen görev yapar.

Rehberlik ve Araştırma Merkezi'nde (RAM) eğitilmesini istemeyen öğrencilerin, özel eğitim sınıfına yerleştirilmesi yapılmış ve özel eğitim sınıfına yerleştirilmiş öğrenci, kademe ve sınıfa atanmış öğrenci, özel eğitim sınıfına yerleştirilmediği takdirde dilediği okula kayıt yapılabilir.

RAM kararınca uygun görülmezse, öğrenci, özel eğitim sınıfına yerleştirilmez. Ancak, özel eğitim sınıfına yerleştirilmediği takdirde öğrenci, özel eğitim sınıfından da özel eğitim desteği alamaz.

Ancak, özel eğitim sınıfına yerleştirilmediği takdirde öğrenci, özel eğitim sınıfından da özel eğitim desteği alamaz.

## Özelliklerinde Hangi Özel Eğitim Sınıfı Vardır?

Özelliklerinde; yetersizliği olmayan öğrencilerin sınıfı tam zamanlı olarak eğitim alamayacak durumda olan öğrenciler için ayrılmıştır. Bu sınıfların amacı vardır.

Özelliklerinde; görme, işitme, zihinsel engelli öğrenciler için ayrılmıştır. Bu sınıfların amacı derecesine göre özel eğitim sınıfıdır.

Özelliklerinde; zihinsel yetersizliği olan öğrenciler için ayrılmıştır. Bu sınıfların amacı derecesine göre bu kategorideki öğrenciler için özel eğitim sınıfı olmasına rağmen işitme yetersizliği olan öğrenciler için ayrılmıştır. Bu sınıfların amacı özel eğitim sınıfı yoktur.

Özelliklerinde; mesleki eğitim hizmeti veren kurumları bünyesinde, yetersizliği olan bireyler için özel eğitim sınıfı programı uygulayan sınıflar; orta veya ağır düzeyde yetersizliği olan bireyler ile otizmli öğrenciler için özel eğitim iş uygulama programı uygulayan özel eğitim sınıfıdır.

## Özel Eğitim Sınıfı Nedir?

Okul ve kurumlarda, durumları ayrı bir sınıfta eğitim görmeyi gerektiren öğrenciler için yetersizlik türü, eğitim performansları ve özelliklerine göre açılan sınıflar;

Aynı cinsten engelli olan ortalama on öğrencinin bulunmasıyla okullarda ya da hastanelerin çocuk ve ortopedi servisleri içinde açılan sınıflar;

Üstün zekâlı ve üstün yetenekli çocuklar için açılan ve özel olarak yetiştirilmiş öğretmenlerce yönetilen sınıflar özel eğitim sınıflarıdır.



## ÖZEL EĞİTİM SINIFI

